Pouso Alegre, 04 de Fevereiro de 2004.

Ofício Nº 64/2004

Prezado Senhor,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar de V. Sa., seja concedida a liberação ao Sr. Sebastião Mendes da Silva, para a venda de salgados e pizzas na feira livre que acontece aos domingos, próximo ao Terminal Rodoviário.

Na certeza de poder contar com a valiosa atenção de V. Sa., antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	ANTÔNIO THEODORO MENDES

	VEREADOR

Ilmo. Sr.

José do Carmo Neto

Diretor da Feira Livre

Pouso Alegre-MG

PAGE